* Orltant.
b Al., Novetca.
c Scripioies antiqui cursus, scu decursus nomine,

div;na oflicia, sive horas (utvocanl) canonicas inlcl-

A minister qno loto sancli lenehal baculum, illicencr-

gumcmis pendebat religatiis nereo vincuio, et quasi
clnvisaffi\o tenebaiur vestigio.

75. Et quia sancto viro sacpeinimici tendebanltir
insiriiae, ut aul equns lapsiim incurreret, vel rainus
arlioris langerel, anl aqua vallis vel glacies pericu-
Itimgcncran-t, mox qui aut qiianti aut qualiler lo-
liim cncrgiimena factum, omne coiifitebnitur et
numerum. Cuni vcro pcdem efferret de domo , vel

ccclesia, videres sirages daemnnumarite laiiti ponti-
ficis ac iriumpbaloris obtutum. Cadebant circa san-

cti caiervatim vestigia riiversis nioriis cffusa. Ila?c

m>ua, illa clamantia ; illa fixa, bnnclubrica. Et velut

ad jtiriicem, dtun gesta rcferrent propria, non effu-

giebant tnrmenla. Sed ad sancti praeconiumquania
" est liicclatidniin, cum iucffahilitermulia et stup.nda

ab co fierent snb momeiito?

74. Ciflerum clceiuosynis qnanliim fncrit prodi-

gus , explicari non potcrit, ncc si lotius populi vox

in iino se glutinct. Qtii frequentcr couicnttis una

casula, vet innica, quidquid erat resitlui, nutlum

pauperem vestiebat, ul innps calefierct largitorc al-

gentc. Qiiania etiam fnciit redemptionis efTusio,

niillaieuusetplic.ibitur vellocovel nuinero.Uiitlesunt

contiguacgeutes in lesiimonium , Hispanus, Scoilns,
Britio, Wasco, Saxo, Biirgundio, cum ad nomen
beali connirrerent, undique lilierandi jugo servitii.
Cum vero aliqtialenus nihil essei prae inanibus, tri-

slis sedens ct aiuius , severior in vultu , austerus

erat alloquio. Tunc si fortassis ab aliquo inviiarelur

ad prandium, coinpellehat conviras aul mlnistros

proprios , ul conferentes pariter, nndc vcl unum ca-

ptivum servitio liberarent, cl sic aliquniinlum sacer-

dotis respirarct animus ex moerore. Quod si Domi-

nus aliquid per manus sancti dispensandum alicun-

dc dirigerel, mnx in spiritu praevidcus, snlilus eral

dicere : Cratins agamus diviua?clemeniiae,nam undo
fiat redcmptio, appropinquavii. Conlinuo sine arnbi-

gniiaie pracscusprobabatur cffcctus. Quod dum ac-

ccpisset in inanibus, resoluta ruga frontis, vultu flo-

reb.il senior, gressu pergcbat alacrior, lingua fluebat

jiiciinilinr, tit crederes bominemprt»redimendis aliis
. se ipsum servitulis vinculo libcrandum.

75. Quis vero digne repctat quanta virlns vcrbo-

jj, rum ab ore rolabatur, cum prxdicaret in populum
ut oinni litieralurae nasceretur stupor , ct lierct in